
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тринадцята  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 23 грудня 2021 року № 606 

Смт Великий Бичків 

 

 

Про внесення змін в рішення 2-ї сесії 

І-е засідання № 43 від 18.12.2020р. 

«Про затвердження  секретаря 

 виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради.» 

 

 

                Керуючись п. п. 4 ч. 1 ст. 26, п. 4 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 50, ч. 3 ст. 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  

Постанову КМ України № 268 з внесеними змінами,  у зв’язку із змінами у 

структурі, штатному розписі Великобичківської селищної ради на 2022рік, 

затвердженої рішення 13-ї сесії 8-го скликання Великобичківської селищної 

ради 2-е засідання № 574 від 23.12.2021року та приведення у відповідність до 

законодавства,  сесія Великобичківської селищної ради,- 

В И Р І Ш ИЛ А : 

 

1. Внести зміни в рішення 2-ї сесії 8 скликання Великобичківської 

селищної ради  І-е засідання № 43 від 18.12.2021року «Про 

затвердження секретаря виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради», а саме: в п.1 слова   «секретаря виконавчого комітету» 

замінити на  слова : «керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету) .  

2.Спеціалісту з питань кадрової роботи (Воронюк Т.В.)   привести всі 

необхідні документи відповідно до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Бурсу Олега Івановича. 

Селищний голова                                                                 Олег БУРСА 


